Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА
городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

 От   ___________

№ _____
р. п. Мишелевка
Об утверждении структуры администрации

городского поселения Мишелевского муниципального

образования на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 31,41,47  Устава Мишелевского муниципального образования Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,

Р Е Ш И ЛА :
1. Утвердить   прилагаемую структуру администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования на 2015 год.
2. Опубликовать данное решение  в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования Е.В.Евтеева.
Вр.И.О. главы городского поселения

Мишелевского муниципального
образования                                                                               В.П.Громов
Председатель Думы городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

      Е.В.Евтеев